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Africa Resources AB:s styrelse föreslår att bolaget ska genomföra en riktad 
nyemission för att finansiera ett företagsförvärv som innefattar ett järn och 
kopparprojekt i Västmanland  
 
Som framgår av ett separat pressmeddelande denna dag har styrelsen för Africa Resources beslutat 
att genomföra en till 100 % säkerhetsställd företrädesrättsemission om högst 16 173 663 st nya aktier 
till en teckningskurs om 0,5 kr/aktie.  
 
Därutöver föreslår styrelsen att en kommande extra bolagsstämma ska besluta om en riktad 
nyemission omfattande 22 000 000 st aktier till teckningskursen 1 kr/aktie. Detta för att finansiera 
bolagets förvärv av cirka 85 % av samtliga aktier i Holmasjön Prospektering AB som innehar ett järn 
och kopparprojet i Västmanland. Projektet innehåller bl.a. slagghögar från historisk brytning som 
potentiellt kan innehålla ekonomiskt utvinningsbara halter av koppar och järn. Vidare har Holmasjön 
Prospektering AB två intressanta undersökningstillstånd i Norberg kommun, Kallmora nr 3 och 
Långgruvan Norra. Africa Resources avser att, med begränsade medel, utvärdera möjligheterna att 
anrika denna malm samt genomföra ytterligare borrningar inom detta licensområde som ett led i det 
ökade marknadsintresset för prospektering och utvinning av mineraler. Bakgrunden till förvärvet utgör 
företagsledningens starka tilltro till detta segment samt dess nätverk inom gruv-och mineralbranschen 
i Skandinavien. Förvärvet av cirka 85 % av Holmasjön Prospektering AB finansieras genom att Africa 
Resources som köpeskilling emitterar 22 000 000 nya aktier till en teckningskurs om 1 kr st vilka aktier 
ska tecknas av Cloudmint AB som är säljare av de aktuella aktierna i Holmasjön Prospektering AB.  
 
Antalet aktier i Africa Resources före emissionen är 11 552 617. Efter företrädesemissionen och den 
riktade emissionen till Cloudmint AB kommer bolaget att ha högst 49 726 280 utestående aktier. Den 
matematiska utspädningen för den som väljer att inte delta alls i företrädesemissionen kommer att 
uppgå till ca 77 %. 
 
Bolaget har kallat till en extra bolagsstämma att avhållas den 10 mars 2026 för att fatta beslut om 
ovanstående och företrädesemissionen enligt vad som framgår av separat kallelse. 
 
Information och bakgrund till styrelsen förslag om företrädesemissionen samt kallelsen till en extra 
bolagstämma för erforderliga beslut har offentliggjorts genom separata pressmeddelanden denna dag. 
 
För ytterligare information: 
Thomas Häggkvist, VD Africa Resources AB 
Mobil: +46 70 552 26 22 
Email: thomas.haggkvist@africaresources.se 
 
Denna information är sådan information som Africa Resources AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-02-04 kl:08:30. 
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